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Fixe:

FLFL 1603 1000

Caractéristiques techniques

THE NETHERLANDS

Diamétre ©)
Hauteur totale @
Déport @
Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Rayon de pivotement du frein @

Capacité de charge I

Roue

160 mm

197 mm

55 mm
140x110 mm

11 mm

105x80 mm

16 mm

250 kg

Roue phénolique avec alésage lisse temperatures

d'utilisation -40°C tot +250°C
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